

**Alment Praktiserende Læge Ynse de Boer
ApS
CVR-nr. 35398724
Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2014

Dirigent

Navn: Anne Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	8
Balance pr. 31.12.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2013	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alment Praktiserende Læge Ynse de Boer ApS
Vestergade 17A
3200 Helsingør

CVR-nr.: 35398724

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Direktion

Ynse Klazes de Boer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive holdingselskab ved eje af kapitalandele i Lægerne i Vestergade ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet i forbindelse med en spaltning af Lægerne i Vestergade 17 ApS. Dette er derfor selskabets første regnskabsår.

Årets resultat på 11 t.kr. er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		305.839
Andre eksterne omkostninger		<u>(7.879)</u>
Bruttoresultat		297.960
Personaleomkostninger	1	<u>(993.777)</u>
Driftsresultat		(695.817)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>711.801</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		15.984
Skat af ordinært resultat	2	<u>(4.796)</u>
Årets resultat		<u>11.188</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		600.000
Overført resultat		<u>(588.812)</u>
		<u>11.188</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.040.310
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.040.310</u>
Anlægsaktiver		<u>1.040.310</u>
Likvide beholdninger		<u>27.196</u>
Omsætningsaktiver		<u>27.196</u>
Aktiver		<u><u>1.067.506</u></u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000
Overført overskud eller underskud		65.097
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000
Egenkapital		<u>745.097</u>
Udskudt skat		162.821
Hensatte forpligtelser		<u>162.821</u>
Skyldig selskabsskat		21.068
Anden gæld	5	138.520
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>159.588</u>
Gældsforpligtelser		<u>159.588</u>
Passiver		<u><u>1.067.506</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	683.909	0	733.909
Kapitalforhøjelse	30.000	(30.000)	0	0
Årets resultat	0	(588.812)	600.000	11.188
Egenkapital ultimo	80.000	65.097	600.000	745.097

Noter

					2013
					kr.
<hr/>					
1. Personaleomkostninger					
Gager og løn					846.935
Pensioner					140.960
Andre omkostninger til social sikring					5.882
					<u>993.777</u>
<hr/>					
					2013
					kr.
<hr/>					
2. Skat af ordinært resultat					
Aktuel skat					37.068
Ændring af udskudt skat					(32.272)
					<u>4.796</u>
<hr/>					
					Kapitalandele i associerede virksomheder
					kr.
<hr/>					
3. Finansielle anlægsaktiver					
Kostpris primo					1.154.325
Kostpris ultimo					<u>1.154.325</u>
<hr/>					
Andel af årets resultat					711.801
Udbytte					305.839
Opskrivninger ultimo					<u>1.017.640</u>
<hr/>					
Årets nedskrivninger					(1.131.655)
Nedskrivninger ultimo					<u>(1.131.655)</u>
<hr/>					
Regnskabsmæssig værdi ultimo					<u>1.040.310</u>
<hr/>					
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Associerede virksomheder:					
Lægerne i Vestergade I/S	Gribskov	I/S	33,33	3.274.719	2.428.601

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	800	100,00	80.000
	800		80.000
			2013 kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen			
Virksomhedskapital primo			50.000
Kapitalforhøjelse			30.000
Virksomhedskapital ultimo			80.000
			2013 kr.
5. Anden gæld			
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.			27.420
Feriepengeforpligtelser			103.600
Andre skyldige omkostninger			7.500
			138.520